

分项报价表

投标单位名称:青海皖发商贸有限公司
所投包号:包三

单位:人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
多功能厅(三楼)								
1	LED 显示屏	巨彩	P2.5、PH2.5、N2.5	厦门强力巨彩光电科技有限公司	20 平方	7000 元	140000 元	自验收之日起,1 年质保
2	LED 显示屏 单色	巨彩	64s-2020	厦门强力巨彩光电科技有限公司	3 平方	3000 元	9000 元	自验收之日起,1 年质保
3	条桌	一利	1200*400*780	中山市一利办公家具有限公司	66 张	550 元	36300 元	自验收之日起,1 年质保
4	投影机	一利	345*261*100mm	中山市一利办公家具有限公司	2 台	6000 元	12000 元	自验收之日起,1 年质保
5	投影幕布	天叶	150 英寸	深圳市幕工坊科技有限公司	2 张	700 元	1400 元	自验收之日起,1 年质保
6	讲桌	一利	1400*700*750	中山市一利办公家具有限公司	1 台	1000 元	1000 元	自验收之日起,1 年质保
7	音响	海康	DS-KAS2A50-W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	5400 元	5400 元	自验收之日起,1 年质保
8	功放	海康	DS-KAA2900-2M	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 套	6000 元	12000 元	自验收之日起,1 年质保
9	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	1 台	7000 元	7000 元	自验收之日起,1 年质保

10	椅子	一利	900*450*430*4 60	中山市一利办公家具有限公司	132 张	350 元	46200 元	自验收之日起, 1 年质保
11	话筒	海康	DS-KAI20XOX-2 W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 套	2400 元	4800 元	自验收之日起, 1 年质保
12	消音	海康	DS-KAU80HG-M	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	5000 元	5000 元	自验收之日起, 1 年质保
13	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	76.2 米	160 元	12192 元	自验收之日起, 1 年质保
14	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	76.2 米	90 元	6858 元	自验收之日起, 1 年质保
15	排线工费				1 项	8170 元	8170 元	自验收之日起, 1 年质保
导游培训室 (三楼)								
16	数码单反相机	尼康	D3500	尼康光学仪器(中国)有限公司	1 台	13600 元	13600 元	自验收之日起, 1 年质保
17	数码摄像机	松典	254k	松典(中国)公司	1 台	11600 元	11600 元	自验收之日起, 1 年质保
18	服装 (民族特色)	欧麦迪萨	标准型	欧麦迪萨服饰旗舰店	10 套	260 元	2600 元	自验收之日起, 1 年质保
19	腰麦	科凌	K1	深圳市诗为实业有限公司	4 台	360 元	1440 元	自验收之日起, 1 年质保
20	移动硬盘	联想	F309	联想 (北京) 有限公司	1 个	600 元	600 元	自验收之日起, 1 年质保
21	电脑	联想	M450	联想 (北京) 有限公司	1 台	7000 元	7000 元	自验收之日起, 1 年质保
22	电视	Vidda 海信	55V1F-R	海信股份有限公司	1 台	23000 元	23000 元	自验收之日起, 1 年质保
23	导航仪	集思宝	A6	北京合众思壮科技股份有限公司	2 台	7200 元	14400 元	自验收之日起, 1 年质保

24	地球仪	北斗	G3016	深圳市聚图贸易有限公司	1 个	200 元	200 元	自验收之日起, 1 年质保
25	办公桌	一利	E1 级	中山市一利办公家具有限公司	6 张	880 元	5280 元	自验收之日起, 1 年质保
26	椅子	一利	900*450*430*4 60	中山市一利办公家具有限公司	12 把	350 元	4200 元	自验收之日起, 1 年质保
27	讲桌	一利	1400*700*750	中山市一利办公家具有限公司	1 台	1000 元	1000 元	自验收之日起, 1 年质保
28	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	9 米	160 元	1440 元	自验收之日起, 1 年质保
29	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	9 米	90 元	810 元	自验收之日起, 1 年质保
家政培训室（三楼）								
30	燃气灶	厅和好太太	4.2KW	好太太电器江苏有限公司	1 台	1600 元	1600 元	自验收之日起, 1 年质保
31	微波炉	松下	700K	上海松下微波炉有限公司	2 台	800 元	1600 元	自验收之日起, 1 年质保
32	豆浆机	美的	2.68KG	美的集团有限公司	2 台	800 元	1600 元	自验收之日起, 1 年质保
33	电饭煲	美的	4.2KG	美的集团有限公司	2 个	800 元	1600 元	自验收之日起, 1 年质保
34	抽油烟机	美的	341-699Pa	美的集团有限公司	1 台	2400 元	2400 元	自验收之日起, 1 年质保
35	洗衣机	海尔	30.0KG	海尔电器(中国)有限公司	1 台	2300 元	2300 元	自验收之日起, 1 年质保
36	菜板	苏泊尔	80cm*80cm	苏泊尔集团有限公司	2 个	200 元	400 元	自验收之日起, 1 年质保
37	刀	王麻子	151-220mm	阳江市钜力工贸有限公司	2 把	160 元	320 元	自验收之日起, 1 年质保
38	厨具(碗, 盘, 盆)	柏蝶菜	陶瓷	揭阳市榕城区升意五金制品厂	2 套	260 元	520 元	自验收之日起, 1 年质保

39	床单	京东京造	1.8m*1.8m	绍兴柯桥红阔布业有限公司	2床	35元	70元	自验收之日起,1年质保
40	被罩	京东京造	1.8m*1.8m	绍兴柯桥红阔布业有限公司	2床	35元	70元	自验收之日起,1年质保
41	铺被	云瑾	1.8m*1.8m	东阳福祉纺织有限公司	2床	120元	240元	自验收之日起,1年质保
42	被子	南极人	1.8m*1.8m	南极人(上海)纺织科技有限公司	2床	120元	240元	自验收之日起,1年质保
43	沙发	一利	皮革	中山市一利办公家具有限公司	1套	2500元	2500元	自验收之日起,1年质保
44	柜子	一利	1800*850*390	中山市一利办公家具有限公司	1个	1000元	1000元	自验收之日起,1年质保
45	写字台	一利	121-130	中山市一利办公家具有限公司	1张	480元	480元	自验收之日起,1年质保
46	电脑桌	一利	1200*600*750	中山市一利办公家具有限公司	1张	750元	750元	自验收之日起,1年质保
47	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	1台	7000元	7000元	自验收之日起,1年质保
48	床	一利	1.2m*190	中山市一利办公家具有限公司	1张	880元	880元	自验收之日起,1年质保
49	冰箱	美的	648mm*547mm*1834mm	美的集团有限公司	1台	4800元	4800元	自验收之日起,1年质保
50	马桶	松下	685mm*375mm*620mm	松下电器(中国)有限公司	1台	1600元	1600元	自验收之日起,1年质保
51	花洒	九牧	680mm*245mm*120mm	九牧集团有限公司	1套	150元	150元	自验收之日起,1年质保
52	浴室柜	九牧	A2722-13AN-1	九牧集团有限公司	1套	800元	800元	自验收之日起,1年质保
53	隔断	润华年	石膏	安徽精造工艺品有限公司	17平方	500元	8500元	自验收之日起,1年质保
54	隔断门	越实	90cm*2m	广州杰耐美建材有限公司	1个	240元	240元	自验收之日起,1年质保

55	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	绍兴柯桥红阔布业有限公司	7.6米	160元	1216元	自验收之日起,1年质保
56	罗马杆	子木雅居	28mm	江阴市青东塑业有限公司	7.6米	90元	684元	自验收之日起,1年质保
多媒体教室 (三楼)								
57	台式电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	1台	7000元	7000元	自验收之日起,1年质保
58	LED单色显示屏	巨彩	64s-2020	厦门强力巨彩光电科技有限公司	3.4平方	3000元	10200元	自验收之日起,1年质保
59	LED彩屏	巨彩	Q2.5	厦门强力巨彩光电科技有限公司	24.36平方	7000元	170520元	自验收之日起,1年质保
60	多媒体讲台	一利	1000*700*1150	中山市一利办公家具有限公司	1张	3800元	3800元	自验收之日起,1年质保
61	音响	海康	DS-KAS2A50-W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	5400元	5400元	自验收之日起,1年质保
62	功放	海康	DS-KAA2900-2M	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	6000元	6000元	自验收之日起,1年质保
63	话筒	海康	DS-KAI20XOX-2W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	2400元	2400元	自验收之日起,1年质保
64	讲桌	一利	1400-700-750	中山市一利办公家具有限公司	1张	1000元	1000元	自验收之日起,1年质保
65	照相机	尼康	D3500	尼康光学仪器(中国)有限公司	1台	13600元	13600元	自验收之日起,1年质保
66	摄像机	松典	254k	松典(中国)公司	1台	11600元	11600元	自验收之日起,1年质保
67	扫描仪	汉王	HW-68T	汉王科技股份有限公司	1台	1900元	1900元	自验收之日起,1年质保
68	打印机	爱普生	L308	爱普生(中国)有限公司	1台	2800元	2800元	自验收之日起,1年质保
69	电视机	Vidda 海信	55V1F-R	海信股份有限公司	1台	23000元	23000元	自验收之日起,1年质保

70	笔记本电脑	康舒	ADLX95YAC3A	康舒科技股份有限公司	1 台	5600 元	5600 元	自验收之日起, 1 年质保
71	桌子	一利	1200*400*780	中山市一利办公家具有限公司	20 张	790 元	15800 元	自验收之日起, 1 年质保
72	椅子	一利	900*450*430*4 60	中山市一利办公家具有限公司	40 把	500 元	20000 元	自验收之日起, 1 年质保
73	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	绍兴柯桥红阔布业有限公司	114.8 米	160 元	18368 元	自验收之日起, 1 年质保
74	罗马杆	子木雅居	28mm	江阴市青东塑业有限公司	114.8 米	90 元	10332 元	自验收之日起, 1 年质保

三楼办公室

75	办公桌	一利	E1 级	中山市一利办公家具有限公司	2 张	880 元	1760 元	自验收之日起, 1 年质保
76	柜子	一利	1800*850*390	中山市一利办公家具有限公司	2 个	650 元	1300 元	自验收之日起, 1 年质保
77	电脑	联想	M450	联想（北京）有限公司	1 台	7000 元	7000 元	自验收之日起, 1 年质保
78	椅子	一利	900*450*430*4 60	中山市一利办公家具有限公司	2 把	500 元	1000 元	自验收之日起, 1 年质保
79	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	4 米	160 元	640 元	自验收之日起, 1 年质保
80	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	4 米	90 元	360 元	自验收之日起, 1 年质保

唐卡室（三楼）

81	画架	蒙玛特	1500*37*17mm	天长市蒙玛特国际贸易有限公司	13 张	200 元	2600 元	自验收之日起, 1 年质保
82	四开画板	快力文	20 张/袋	临沂市兰山区明旭美术用品厂	1000 张	60 元	60000 元	自验收之日起, 1 年质保
83	素描纸 4 开	佳途	4K	安徽省中盛画材文化用品有限公 司	100 袋	40 元	4000 元	自验收之日起, 1 年质保

84	8 开速写纸	马利	8K	上海马利画材有限公司	100 袋	30 元	3000 元	自验收之日起, 1 年质保
85	铅笔	施德楼	2B	进贤县卫庄文具礼品厂	100 盒	20 元	2000 元	自验收之日起, 1 年质保
86	毛笔勾线笔	六品堂	狼毫	杭州艺客网络科技有限公司	100 个	24 元	2400 元	自验收之日起, 1 年质保
87	唐卡专用羊毫毛笔套	六品堂	3 支/套	杭州艺客网络科技有限公司	100 套	60 元	6000 元	自验收之日起, 1 年质保
88	油画框	露玖熙	50*60cm	金木(潍坊)家居用品有限公司	100 个	70 元	7000 元	自验收之日起, 1 年质保
89	国画颜料	樱花	12ml	浙江黄岩明辉造漆厂	100 套	70 元	7000 元	自验收之日起, 1 年质保
90	矿物颜料, 24 色	得力	24 色	得力集团有限公司	50 套	300 元	15000 元	自验收之日起, 1 年质保
91	画凳	蒙玛特	35*35*58cm	天长市蒙玛特国际贸易有限公司	20 把	100 元	2000 元	自验收之日起, 1 年质保
92	投影仪	一利	345*261*100mm	中山市一利办公家具有限公司	1 台	7000 元	7000 元	自验收之日起, 1 年质保
93	投影布	天叶	150 英寸	深圳市幕工坊科技有限公司	1 张	700 元	700 元	自验收之日起, 1 年质保
94	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	绍兴柯桥红阔布业有限公司	20 米	160 元	3200 元	自验收之日起, 1 年质保
95	罗马杆	子木雅居	28mm	江阴市青东塑业有限公司	20 米	90 元	1800 元	自验收之日起, 1 年质保

玛尼石培训室 (三楼)

96	角磨机	博世	100MM	天津启锐达机电公司	5 台	1800 元	9000 元	自验收之日起, 1 年质保
97	釉料球磨机	卉卉在金	120	无锡新而立机械设备有限公司	2 台	4000 元	8000 元	自验收之日起, 1 年质保
98	电锤	大有	26MM	福州成名五金工具有限公司	2 把	2000 元	4000 元	自验收之日起, 1 年质保

99	空压机	藤原	1.0/12.5	沈阳空气压缩机制造厂有限公司	1台	1600元	1600元	自验收之日起,1年质保
100	电磨	顶尊	G2-25	沈阳空气压缩机制造厂有限公司	2台	600元	1200元	自验收之日起,1年质保
101	直砂机	联禧	100MM	沈阳空气压缩机制造厂有限公司	2台	800元	1600元	自验收之日起,1年质保
102	修边机	大有	TJ-6	福州成名五金工具有限公司	2台	700元	1400元	自验收之日起,1年质保
103	桌子	一利	1200*400*780	中山市一利办公家具有限公司	5张	790元	3950元	自验收之日起,1年质保
104	椅子	一利	900*450*430*460	中山市一利办公家具有限公司	10把	500元	5000元	自验收之日起,1年质保
105	讲桌	一利	1400-700-750	中山市一利办公家具有限公司	1张	1000元	1000元	自验收之日起,1年质保
106	工具柜	一利	1*0.8	中山市一利办公家具有限公司	1个	800元	800元	自验收之日起,1年质保
107	电视	创维	98寸	创维集团有限公司	1台	23000元	23000元	自验收之日起,1年质保
108	电路改造				1项	8170元	8170元	自验收之日起,1年质保
109	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	绍兴柯桥红阔布业有限公司	15米	160元	2400元	自验收之日起,1年质保
110	罗马杆	子木雅居	28mm	江阴市青东塑业有限公司	15米	90元	1350元	自验收之日起,1年质保
111	毛笔勾线笔	六品堂	狼毫	杭州艺客网络科技有限公司	100个	24元	2400元	自验收之日起,1年质保
112	国画颜料	樱花	12ml	浙江黄岩明辉造漆厂	50套	70元	3500元	自验收之日起,1年质保
113	排线工费				1项	8170元	8170元	自验收之日起,1年质保
一楼值班室								
114	办公桌	一利	E1级	中山市一利办公家具有限公司	2套	880元	1760元	自验收之日起,1年质保

115	沙发	一利	皮革	中山市一利办公家具有限公司	1套	2500元	2500元	自验收之日起,1年质保
116	条桌	一利	1200*400*780	中山市一利办公家具有限公司	2张	550元	1100元	自验收之日起,1年质保
117	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	2台	7000元	14000元	自验收之日起,1年质保
118	监控操作桌	一利	E1级	中山市一利办公家具有限公司	1张	550元	550元	自验收之日起,1年质保
119	单人床(高低床)	一利	1.2m*190	中山市一利办公家具有限公司	1张	680元	680元	自验收之日起,1年质保
120	隔断	润年华	石膏	安徽精造工艺品有限公司	20平方	500元	10000元	自验收之日起,1年质保
121	门	越实	90cm*2m	山西立飞安防科技有限公司	1个	240元	240元	自验收之日起,1年质保
122	椅子	一利	900*450*430*460	中山市一利办公家具有限公司	2张	500元	1000元	自验收之日起,1年质保
123	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	7.6米	160元	1216元	自验收之日起,1年质保
124	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	7.6米	90元	684元	自验收之日起,1年质保
二楼大办公室								
125	办公桌	一利	E1级	中山市一利办公家具有限公司	2张	880元	1760元	自验收之日起,1年质保
126	柜子	一利	1800*850*390	中山市一利办公家具有限公司	2个	650元	1300元	自验收之日起,1年质保
127	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	1台	7000元	7000元	自验收之日起,1年质保
128	椅子	一利	900*450*430*460	中山市一利办公家具有限公司	2张	500元	1000元	自验收之日起,1年质保
129	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	7.6米	160元	1216元	自验收之日起,1年质保

130	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	7.6 米	90 元	684 元	自验收之日起, 1 年质保
二楼小办公室								
131	办公桌	一利	E1 级	中山市一利办公家具有限公司	2 张	880 元	1760 元	自验收之日起, 1 年质保
132	柜子	一利	1800*850*390	中山市一利办公家具有限公司	2 个	650 元	1300 元	自验收之日起, 1 年质保
133	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	1 台	7000 元	7000 元	自验收之日起, 1 年质保
134	椅子	一利	900*450*430*4 60	中山市一利办公家具有限公司	2 张	500 元	1000 元	自验收之日起, 1 年质保
135	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	5 米	160 元	800 元	自验收之日起, 1 年质保
136	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	5 米	90 元	450 元	自验收之日起, 1 年质保
舞蹈室 (二楼)								
137	五线普电教 版	格畅	1*1.8	山东乐豪教育器材有限公司	1 张	4000 元	4000 元	自验收之日起, 1 年质保
138	五线谱教学 黑板	许愿熊	324*370*531MM	兰州迪尔文教用品有限公司	1 张	6000 元	6000 元	自验收之日起, 1 年质保
139	教学影响系 统	先科	K-20	深圳市先科新世纪科技有限公司	1 套	2000 元	2000 元	自验收之日起, 1 年质保
140	电视	御彩	LM-120G	御彩(中国)公司	1 台	23000 元	23000 元	自验收之日起, 1 年质保
141	音响	海康	DS-KAI20XOX-2 W	杭州海康威视数字技术股份有限 公司	1 套	5400 元	5400 元	自验收之日起, 1 年质保
142	合练排练合	雷尊	4m	合肥雷尊商贸有限公司	1 套	4000 元	4000 元	自验收之日起, 1 年质保
143	抓杠一圈	雷尊	0.8*4m	合肥雷尊商贸有限公司	40 米	100 元	4000 元	自验收之日起, 1 年质保

144	镜子	欧简慕	2.4*1.2m	郸城县欧简慕商贸有限公司	51 平方	100 元	5100 元	自验收之日起, 1 年质保
145	衣柜	一利	9000*2000*350 mm	中山市一利办公家具有限公司	2 个	1000 元	2000 元	自验收之日起, 1 年质保
146	瑜伽垫	李宁	80cm*185cm	李宁(中国)体育用品有限公司	10 张	150 元	1500 元	自验收之日起, 1 年质保
147	瑜伽球	keep	75cm	北京卡路里科技有限公司	10 个	200 元	2000 元	自验收之日起, 1 年质保
148	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	20 米	160 元	3200 元	自验收之日起, 1 年质保
149	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	20 米	90 元	1800 元	自验收之日起, 1 年质保

缝纫室 (二楼)

150	电脑直驱平缝机	TYPICAL	A6000-G	西安标准工业股份有限公司	1 台	4800 元	4800 元	自验收之日起, 1 年质保
151	全自动电脑直驱平缝机	TYPICAL	A8000-D4-G	西安标准工业股份有限公司	1 台	3500 元	3500 元	自验收之日起, 1 年质保
152	高速五线包缝机	TYPICAL	A9500-38	西安标准工业股份有限公司	1 台	6400 元	6400 元	自验收之日起, 1 年质保
153	高速直驱电子套结机	TYPICAL	ZJ1900DSS-3-V	西安标准工业股份有限公司	1 台	21000 元	21000 元	自验收之日起, 1 年质保
154	高速自动加油针杆分离	TYPICAL	ZJ840A/5-BD	西安标准工业股份有限公司	1 台	17800 元	17800 元	自验收之日起, 1 年质保
155	双杆平缝机	TYPICAL	ZJ2845/-5-BD-D3	西安标准工业股份有限公司	1 台	18000 元	18000 元	自验收之日起, 1 年质保
156	电脑控制全自动圆头锁眼机	TYPICAL	ZJ580A	西安标准工业股份有限公司	1 台	62000 元	62000 元	自验收之日起, 1 年质保
157	粘合机	惠利得	900 型	深圳惠利得电子科技有限公司	1 台	3000 元	3000 元	自验收之日起, 1 年质保

158	电热蒸汽发生器	铭中	6KW	江西铭中机械设备有限公司	1台	5000元	5000元	自验收之日起,1年质保
159	熨烫台	喜泽	1.5M	喜澤有限公司	1台	500元	500元	自验收之日起,1年质保
160		喜泽	NB205	喜澤有限公司	1台	500元	500元	自验收之日起,1年质保
161	全蒸汽熨斗	喜运来	6KW	徐州市喜运来电子商务发展有限公司	1台	600元	600元	自验收之日起,1年质保
162	裁剪工作台	潇赫	1.2*2	泰安潇赫建材有限公司	1台	1500元	1500元	自验收之日起,1年质保
163	小烫台	欧润哲	106.5*31*75cm	江门市欧润哲家居用品有限公司	1台	500元	500元	自验收之日起,1年质保
164	工作凳	一利	34*24*45	中山市一利办公家具有限公司	10把	150元	1500元	自验收之日起,1年质保
165	自动磨刀裁剪机	佰联兆阳	10寸	广州千铭贸易有限责任公司	1台	1000元	1000元	自验收之日起,1年质保
166	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	15.2米	160元	2432元	自验收之日起,1年质保
167	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	15米	90元	1350元	自验收之日起,1年质保

写生培训室 (二楼)

167	演示台	一利	1140*820*990MM	中山市一利办公家具有限公司	1张	1600元	1600元	自验收之日起,1年质保
168	遮光布	沫梵	0.7cm*100cm	沫梵(深圳)控股有限公司	10套	300元	3000元	自验收之日起,1年质保
169	学生画架	蒙玛特	1500*37*17mm	天长市蒙马特国际贸易有限公司	10套	800元	8000元	自验收之日起,1年质保
170	投影仪	一利	345*261*100mm	中山市一利办公家具有限公司	1台	6000元	6000元	自验收之日起,1年质保
171	计算机	联想	M450	联想(北京)有限公司	1台	7000元	7000元	自验收之日起,1年质保

172	影音播放设备	一利	345*261*100mm	中山市一利办公家具有限公司	1套	6000元	6000元	自验收之日起,1年质保
173	教具架	一利	1.2*2	中山市一利办公家具有限公司	2台	2000元	4000元	自验收之日起,1年质保
174	美术工作台	一利	1m*2m	中山市一利办公家具有限公司	1台	2800元	2800元	自验收之日起,1年质保
175	美术橱柜	一利	9000*2000*350mm	中山市一利办公家具有限公司	1张	2600元	2600元	自验收之日起,1年质保
176	扫描仪	爱普生	2400dpi	爱普生(中国)有限公司	1台	1900元	1900元	自验收之日起,1年质保
177	美术器材 (石膏线,瓷器)	爱念	9.5cm*15cm	爱念股份有限公司	1套	5000元	5000元	自验收之日起,1年质保
178	凳子	蒙玛特	35*35*58cm	天长市蒙马特国际贸易有限公司	10把	350元	3500元	自验收之日起,1年质保
179	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	7.6米	160元	1216元	自验收之日起,1年质保
180	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	7.6米	90元	684元	自验收之日起,1年质保
计算机培训室 (二楼)								
181	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	21台	7000元	147000元	自验收之日起,1年质保
182	电脑桌	一利	1200*600*750	中山市一利办公家具有限公司	20套	750元	15000元	自验收之日起,1年质保
183	讲桌	一利	1400-700-750	中山市一利办公家具有限公司	1台	1000元	1000元	自验收之日起,1年质保
184	音响	海康	DS-KAI20XOX-2W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	5400元	5400元	自验收之日起,1年质保
185	电脑椅子	一利	900*450*430*460	中山市一利办公家具有限公司	21张	500元	10500元	自验收之日起,1年质保

186	窗帘	京东京造	1.5*2.0m	京东集团有限公司	15.2 米	160 元	2432 元	自验收之日起, 1 年质保
187	罗马杆	子木雅居	28mm	贺州市泰韵阁工艺品经营部	15.2 米	90 元	1368 元	自验收之日起, 1 年质保
其他承诺及需要说明的事项: 无								
投标总价		大写: 壹佰伍拾万零伍拾贰元整			小写: 1500052.00 元			

注: 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

投标人: 青海皖发商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 黄旭 (签字或盖章)

2023 年 02 月 08 日